
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****9Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33*****5Y CANDAL PAJON, JUAN MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 76*****9K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 33*****8W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 33*****4Z VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
6 76*****4X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 33*****4T VILOR LOPEZ, FERNANDO IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 34*****1E VIZOSO CORA, BORJA IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 33*****3N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 33*****1L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 33*****9A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
13 76*****4G VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 39,20 Si
14 53*****2M PASTORIZA OTERO, JORGE IX TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
15 78*****3A LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO IX TRABALLOS FORESTAIS 37,00  
16 33*****3G CHAO FERNANDEZ, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
17 34*****6S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL IX TRABALLOS FORESTAIS 35,40  
18 76*****6J SANTALLA ALVARIÑO, JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
19 33*****7Z GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
20 33*****4S PEDROUZO VARELA, JOSE MARIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
21 78*****4M SAAVEDRA BREA, MANUEL ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
22 33*****2N FERNANDEZ GOMEZ, TAMARA IX TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
23 34*****4W RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
24 33*****8V CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
25 33*****3Z EIRAS OTERO, ALFREDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
26 34*****2S GOMEZ SAEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
27 33*****0F PEREZ CALOTO, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
28 33*****4M FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
29 46*****7J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
30 33*****7M VALCARCEL NOVO, SAUL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
31 34*****0S DIAZ LOPEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
32 33*****3J SOUTO OCAMPO, SERAFIN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
33 32*****0E VASQUEZ GARCIA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
34 33*****4X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN IX TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
35 33*****1C AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
36 33*****9K LODEIRO FRAGA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
37 33*****4Q RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
38 33*****5S ESPAÑA LOPEZ, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
39 33*****7E VARELA FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
40 33*****2Z FERNANDEZ TELLA, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80 Si
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41 33*****8P FUENTES GOMEZ, JUAN JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
42 33*****9X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
43 76*****2Q LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
44 33*****7P ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
45 76*****0S LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
46 34*****7Z BELON FREIJO, LUIS ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
47 79*****8B PAMPIN CABANAS, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
48 34*****8Q CAMBA  PEREZ , JONATAN IX TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
49 33*****6C GARCIA LOPEZ, IGNACIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
50 33*****4P VAZQUEZ RAMOS, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
51 33*****1X RANCAÑO VIDAL, NOELIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
52 34*****7E GOMEZ GOYANES, ENZO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
53 33*****2Q FERNANDEZ RUIZ, JORGE JUAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
54 33*****9Y MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
55 33*****6A LOPEZ MENDEZ, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
56 33*****6C LOPEZ SERRANO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
57 33*****1A LOPEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
58 33*****1S RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
59 33*****6C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
60 33*****5V GOMEZ NIÑO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
61 33*****6P PENA GONZALEZ, PURIFICACION IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
62 76*****5G CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
63 34*****4D LOPEZ LOPEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
64 33*****0V PAZ PEÑA, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
65 33*****1Z TELMO  VAZQUEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
66 33*****5Q BUSTO RIO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
67 34*****9G CAO DAPENA, DAVID ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
68 33*****9E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
69 76*****7F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
70 33*****5V LOPEZ NEGRO, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
71 33*****4V BARREIRO LOPEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
72 33*****7Q PAZOS CASTIÑEIRA, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
73 76*****9Z DO ESPIRITU SANTO RUBAL, SORAYA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
74 33*****7V FERNANDEZ BARREIRO, NILO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
75 34*****9M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76 34*****4A LOPEZ NOGUEROL, ALEXANDER IX TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
77 76*****1E GALLEGO LOPEZ, HUGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
78 33*****4L IGLESIAS FERNANDEZ, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 76*****7N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 34*****0K LOPEZ VEIGA, ROBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 33*****0Y LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 76*****8J LORENZO LOPEZ, TANIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 33*****6R LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 46*****5B MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 33*****8Y NUÑEZ ALVAREZ, ELIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 33*****2K OTERO TORNEIRO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 34*****7S PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 33*****3M PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 33*****6C PRADO LOPEZ , PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 33*****1B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 33*****1H REDONDO RIO, ELISABET IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 34*****5F REDONDO GRANDIO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 33*****6F RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 33*****9C RUBIO DIAZ, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 33*****3H SIXTO COBAS, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 33*****7C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 34*****1M VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 47*****9F VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 76*****7S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 34*****4C ABUIN  LOMBAO , DANIEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 34*****7Q ARIAS GONZALEZ, XOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 33*****5D CABANAS PARRADO, JUAN JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 76*****6F CACERES LOPEZ, AARON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 33*****8J CORRAL VEIGA, ANA MARIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 76*****1R DIAZ MOREIRA, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 32*****4X DIAZ RICO, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 52*****6K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 33*****4C ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 33*****5K FERNANDEZ MEILAN, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 33*****6F FERNANDEZ MOURIN, EVA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 33*****6R FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 32*****3X GALAN FANDIÑO, FRANCISCO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 41*****2D GALMES ESTARELLAS, XAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 76*****7K GOMEZ GOMEZ, ALFREDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 33*****3X GONZALEZ ARIAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
116 20*****1P SEGADE VARELA, XESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
117 33*****1R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
118 78*****2G CANCELA LORENZO, JUAN JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
119 33*****7J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
120 34*****9V ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
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121 76*****2L FANEGO RABADE, JUAN CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20 Si
122 78*****2K GARCIA MELLA, SERGIO IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
123 34*****5H GUTIERREZ LOPEZ, FIDEL IX TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
124 33*****4P CORTIÑAS GARCIA, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
125 76*****3N REIMONDEZ MENDEZ, BORJA IX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
126 34*****6C ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR IX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
127 34*****0W LOPEZ  BARREIRO , ANA IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
128 34*****3F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
129 33*****5L SIMON CABELLO, EMILIO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
130 33*****2Y VÁZQUEZ BUGALLO, MERCEDES IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
131 34*****8S ALVAREZ CHAO, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
132 76*****3W DIAZ PORTELA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
133 33*****9B FREIRE CASTRO, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
134 34*****0A ARZA PAEZ, YOLANDA IX TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
135 33*****5Y LOPEZ LOPEZ, FERNANDO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,60 Si
136 34*****3Y LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
137 34*****0Z RODRIGUEZ LOPEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
138 33*****6Z VAZQUEZ NUÑEZ , DIEGO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
139 33*****0L CASTRO ABELLEIRA, MARTA IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
140 33*****5A GOMEZ CUIÑA, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
141 34*****3M GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
142 34*****4N OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
143 50*****1V MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
144 76*****8R VAZQUEZ LOPEZ, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
145 79*****7L MOYA LOPEZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
146 33*****1G DIAZ GARCIA, EUGENIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
147 76*****6H LOPEZ LOZANO, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 47*****1P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 32*****2J MARTINEZ PORTO, JUAN LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 79*****8H MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 33*****8W MONIN OTERO, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 35*****0Y MOREDA BALO, XOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 76*****9J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 76*****9E PAZ SANMIGUEL, ANDRES IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 33*****1B PEDREIRA RODRIGUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 35*****6B PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 33*****7N RODIL LOPEZ, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 77*****5D RODIL CARREIRA, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 32*****9X RODRIGUEZ RACEDO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 34*****3L RODRIGUEZ GOMEZ, EVA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 44*****4N SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 44*****7A SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 44*****2V VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 33*****9Q VAZQUEZ ALVAREZ, PEDRO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 34*****3Q VILARIÑO VILELA, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 47*****0T ALONSO NOGUEIRA, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 76*****0T ALONSO CASTRO , MARIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 47*****8G BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 79*****3A BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 33*****3M CANTO LASTRA, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 47*****0S CARBALLO INSAUSTI, XAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 33*****9H CHAO VEIGA, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 10*****7P DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 33*****9A DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 33*****5V DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 33*****6H DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 33*****7D DIGON LOPEZ, FERMIN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 33*****2R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
181 33*****7E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 34*****2L FERNANDEZ SANTOS, MARTIN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 33*****9G FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 35*****0F FRAGA GONÇALVES, SAMUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 33*****0M GARCIA PARDO, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 76*****3F GARDES CASTELLANOS, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 33*****2H GOMEZ ALVAREZ, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 76*****6D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 34*****3H GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 33*****3A GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 34*****3V GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10*****7P 174 DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
20*****1P 116 SEGADE VARELA, XESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
32*****2J 149 MARTINEZ PORTO, JUAN LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4X 106 DIAZ RICO, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****3X 112 GALAN FANDIÑO, FRANCISCO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0E 33 VASQUEZ GARCIA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
32*****9X 160 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****6P 61 PENA GONZALEZ, PURIFICACION IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33*****8J 104 CORRAL VEIGA, ANA MARIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****8W 152 MONIN OTERO, JOSE MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5Y 135 LOPEZ LOPEZ, FERNANDO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,60 Si
33*****5V 176 DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****6H 177 DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5D 102 CABANAS PARRADO, JUAN JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****3Z 25 EIRAS OTERO, ALFREDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33*****9H 173 CHAO VEIGA, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****3H 95 SIXTO COBAS, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****6C 89 PRADO LOPEZ , PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7M 30 VALCARCEL NOVO, SAUL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
33*****4M 28 FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
33*****1C 35 AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
33*****2Q 53 FERNANDEZ RUIZ, JORGE JUAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
33*****6R 111 FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1L 11 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****9E 68 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33*****8Y 85 NUÑEZ ALVAREZ, ELIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1B 90 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4S 20 PEDROUZO VARELA, JOSE MARIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
33*****9G 183 FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****7C 96 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4L 78 IGLESIAS FERNANDEZ, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4T 7 VILOR LOPEZ, FERNANDO IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****9Q 1 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****2Z 40 FERNANDEZ TELLA, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80 Si
33*****7D 178 DIGON LOPEZ, FERMIN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1A 57 LOPEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33*****5Y 2 CANDAL PAJON, JUAN MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****4C 108 ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1G 146 DIAZ GARCIA, EUGENIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
33*****3G 16 CHAO FERNANDEZ, MOISES IX TRABALLOS FORESTAIS 36,00  

Páxina 6 de 10



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****5V 70 LOPEZ NEGRO, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33*****3N 10 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****9A 175 DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****9A 12 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****9B 133 FREIRE CASTRO, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33*****7Z 19 GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
33*****3X 115 GONZALEZ ARIAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
33*****7E 181 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****7N 158 RODIL LOPEZ, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5V 60 GOMEZ NIÑO, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33*****6F 110 FERNANDEZ MOURIN, EVA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****2K 86 OTERO TORNEIRO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7P 44 ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33*****7E 39 VARELA FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
33*****4V 71 BARREIRO LOPEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33*****1R 117 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
33*****4Z 5 VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
33*****8W 4 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****8V 24 CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33*****8P 41 FUENTES GOMEZ, JUAN JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
33*****5S 38 ESPAÑA LOPEZ, CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33*****6R 83 LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****5K 109 FERNANDEZ MEILAN, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4P 50 VAZQUEZ RAMOS, DIEGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****1S 58 RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33*****0M 185 GARCIA PARDO, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0Y 81 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****9C 94 RUBIO DIAZ, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****3A 190 GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****6C 59 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33*****0L 139 CASTRO ABELLEIRA, MARTA IX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33*****9Y 54 MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33*****5A 140 GOMEZ CUIÑA, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33*****7Q 72 PAZOS CASTIÑEIRA, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
33*****9K 36 LODEIRO FRAGA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33*****9X 42 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
33*****2R 179 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1X 51 RANCAÑO VIDAL, NOELIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
33*****5L 129 SIMON CABELLO, EMILIO JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
33*****6Z 138 VAZQUEZ NUÑEZ , DIEGO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
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33*****5Q 66 BUSTO RIO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33*****1Z 65 TELMO  VAZQUEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33*****2H 187 GOMEZ ALVAREZ, OSCAR IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2N 22 FERNANDEZ GOMEZ, TAMARA IX TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
33*****6C 49 GARCIA LOPEZ, IGNACIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
33*****3M 88 PESTANA TORNEIRO, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7J 119 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
33*****4P 124 CORTIÑAS GARCIA, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33*****7V 74 FERNANDEZ BARREIRO, NILO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33*****0F 27 PEREZ CALOTO, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
33*****1H 91 REDONDO RIO, ELISABET IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****3M 171 CANTO LASTRA, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****6A 55 LOPEZ MENDEZ, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
33*****0V 64 PAZ PEÑA, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
33*****9Q 165 VAZQUEZ ALVAREZ, PEDRO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****4Q 37 RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33*****6F 93 RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4X 34 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN IX TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
33*****6C 56 LOPEZ SERRANO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33*****3J 32 SOUTO OCAMPO, SERAFIN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
33*****1B 156 PEDREIRA RODRIGUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2Y 130 VÁZQUEZ BUGALLO, MERCEDES IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
34*****1M 97 VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****2S 26 GOMEZ SAEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
34*****0W 127 LOPEZ  BARREIRO , ANA IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
34*****9M 75 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
34*****9G 67 CAO DAPENA, DAVID ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34*****1V 8 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34*****3F 128 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
34*****6S 17 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL IX TRABALLOS FORESTAIS 35,40  
34*****0A 134 ARZA PAEZ, YOLANDA IX TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
34*****9V 120 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
34*****8Q 48 CAMBA  PEREZ , JONATAN IX TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
34*****0Z 137 RODRIGUEZ LOPEZ, IAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34*****4A 76 LOPEZ NOGUEROL, ALEXANDER IX TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
34*****3M 141 GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON IX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34*****7Q 101 ARIAS GONZALEZ, XOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3Q 166 VILARIÑO VILELA, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****7E 52 GOMEZ GOYANES, ENZO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34*****4W 23 RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
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34*****4C 100 ABUIN  LOMBAO , DANIEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****5H 123 GUTIERREZ LOPEZ, FIDEL IX TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
34*****7S 87 PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****4D 63 LOPEZ LOPEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
34*****3V 191 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****3H 189 GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0S 31 DIAZ LOPEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
34*****8S 131 ALVAREZ CHAO, JAVIER IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
34*****6C 126 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR IX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
34*****7Z 46 BELON FREIJO, LUIS ANGEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
34*****2L 182 FERNANDEZ SANTOS, MARTIN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****5F 92 REDONDO GRANDIO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3L 161 RODRIGUEZ GOMEZ, EVA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****3Y 136 LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34*****1E 9 VIZOSO CORA, BORJA IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34*****4N 142 OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL IX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34*****0K 80 LOPEZ VEIGA, ROBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****0F 184 FRAGA GONÇALVES, SAMUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****0Y 153 MOREDA BALO, XOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****0C 150 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****6B 157 PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
41*****2D 113 GALMES ESTARELLAS, XAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****2V 164 VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****7A 163 SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****4N 162 SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****7J 29 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
46*****5B 84 MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****9F 98 VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****0S 172 CARBALLO INSAUSTI, XAN IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****8G 169 BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****1P 148 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****0T 167 ALONSO NOGUEIRA, DAVID IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50*****1V 143 MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
52*****6K 107 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****2M 14 PASTORIZA OTERO, JORGE IX TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
76*****4G 13 VEREZ FOLGUEIRA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 39,20 Si
76*****3W 132 DIAZ PORTELA, ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76*****7N 79 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****0S 45 LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
76*****9E 155 PAZ SANMIGUEL, ANDRES IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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76*****6D 188 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****7K 114 GOMEZ GOMEZ, ALFREDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****1E 77 GALLEGO LOPEZ, HUGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
76*****2L 121 FANEGO RABADE, JUAN CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20 Si
76*****3F 186 GARDES CASTELLANOS, ROCIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9J 154 OSORIO FERNANDEZ, NOELIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****7S 99 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9Z 73 DO ESPIRITU SANTO RUBAL, SORAYA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76*****4X 6 LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS IX TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****6J 18 SANTALLA ALVARIÑO, JOSÉ IX TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
76*****2Q 43 LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76*****6F 103 CACERES LOPEZ, AARON IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****1R 105 DIAZ MOREIRA, MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****8J 82 LORENZO LOPEZ, TANIA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****7F 69 FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN IX TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
76*****6H 147 LOPEZ LOZANO, CARLOS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****3N 125 REIMONDEZ MENDEZ, BORJA IX TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76*****9K 3 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76*****8R 144 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76*****5G 62 CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76*****0T 168 ALONSO CASTRO , MARIA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****5D 159 RODIL CARREIRA, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4M 21 SAAVEDRA BREA, MANUEL ALBERTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
78*****3A 15 LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO IX TRABALLOS FORESTAIS 37,00  
78*****2K 122 GARCIA MELLA, SERGIO IX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
78*****2G 118 CANCELA LORENZO, JUAN JOSE IX TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
79*****3A 170 BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****7L 145 MOYA LOPEZ, PABLO IX TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
79*****8H 151 MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****4J 180 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS IX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
79*****8B 47 PAMPIN CABANAS, MARCOS IX TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
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